ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯⎯                                                     ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2020

V/v lập quy hoạch chi tiết xây dựng

tỷ lệ 1/500 dự án Trung tâm đào tạo

nghề và cung ứng lao động đi nước

ngoài tại Khu đô thị Long Vân, thành

phố Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1686/SXD-QHKT ngày

21/7/2020 về việc triển khai quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 để  tổ chức

đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Trung tâm đào tạo nghề và cung ứng

lao động đi nước ngoài tại Khu đô thị Long Vân, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương giao Sở Xây dựng tổ chức lập quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 dự án Trung tâm đào tạo nghề và cung ứng lao động đi nước

ngoài tại Khu đô thị Long Vân, thành phố Quy Nhơn, thẩm định, trình phê duyệt

để tổ chức đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K1, K4, K14, K20.

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T08:02:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-24T09:18:47+0700

		2020-07-24T09:26:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T10:09:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T10:09:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T10:09:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!